[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2020                                         с. Северное                                                      № 14
[bookmark: _GoBack]
О признании утратившими силу постановлений администрации Северного района Новосибирской области от 17.04.2019 № 275, от 03.06.2019 № 380, от 18.06.2019 № 425, от 31.07.2019 № 501.

Администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившим силу постановления администрации Северного района Новосибирской области от 17.04.2019 № 275 «Об утверждении порядка осуществления главными распорядителями бюджетных средств, главным администратором доходов, главным администратором источников финансирования дефицита бюджета Северного района Новосибирской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита». от 03.06.2019 № 380 «Об организации внутреннего финансового контроля», от 18.06.2019 № 425 «Об организации и осуществлении внутреннего финансового аудита», от 31.07.2019 № 501 «Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления главными администраторами средств бюджета Северного района Новосибирской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».

Глава Северного района
Новосибирской области						            С.В. Коростелев

image1.jpeg